ПРОЕКТ

Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    «    »                20__ г.                                                               	№
с. Черемхово

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки» сельского поселения «Черемховское»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Черемховское», Градостроительным кодексом ст. 33, Правилами землепользования и застройки администрации сельского поселения «Черемховское» № 18 от 28 января 2016 г. Совет решил:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки» сельского поселения «Черемховское», а именно:

0. Исключить земельный участок с кадастровым номером 75:10:000000:634 из территориальной зоны отдыха и оздоровления (Р-5), расположенного по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, село Ямаровка, ул. Центральная, 32и включить в территориальную  зону делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1).
[bookmark: _GoBack]
      2.Настоящее решение обнародовать.

Глава  сельского
поселения «Черемховское»				Л. А. Столярова